Об утверждении состава постоянных комиссий   Совета народных депутатов   Ильинского сельского поселения.

Автор: Administrator
29.04.2011 14:56 -

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  30.03.2011                                                                                                № 2/ 1

Об  утверждении состава постоянных комиссий
Совета народных депутатов
Ильинского сельского поселения.

 Руководствуясь 2 главой регламента Совета народных депутатов Ильинского сельского
поселения,  утвержденного решением Совета народных депутатов Ильинского
сельского поселения от 20.12.2007  № 1/ 1 ( в ред. от 20.10.2008 № 42/10, от 14.10.2009
№ 76/18), Положением  «  О постоянных комиссиях Совета народных депутатов
Ильинского сельского поселения»,  утвержденным  решением Советом народных
депутатов Ильинского сельского поселения от 15.12.2005 № 8 / 2, Совет народных
депутатов Ильинского сельского поселения  РЕШИЛ:
 1.Утвердить постоянную  комиссию по финансовым вопросам, вопросам охраны
окружающей среды, транспорта в следующем составе:
 Ануфриева О.В.  – депутат 2- го избирательного округа,
 Сенатова Л.В.     – депутат 1- го избирательного округа
 Тимофеева Г.А.   – депутат 5- го избирательного округа
 Калабзин К.В.     – депутат 6- го избирательного округа
 Субботина Н.Ю.   – депутат 8- го избирательного округа
 2.Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного значения, социальной защиты,
жизнеобеспечения населения поселения в следующем составе:
 Тихонов А.С.       – депутат 7- го избирательного округа
 Князев В.Г.          – депутат 4 - го избирательного округа
 Фролов С.С.         – депутат 10- го избирательного округа
 Елисеева Н.И.      – депутат 9- го избирательного округа
 Минеева А.А.       – депутат 3- го избирательного округа
 3.  Решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета
народных депутатов,
глава поселения                                                                         Е.Д. Поздняков.

 1 / 2

Об утверждении состава постоянных комиссий   Совета народных депутатов   Ильинского сельского поселения.

Автор: Administrator
29.04.2011 14:56 -

 2 / 2